
     

Zpráva z jednání ZV 26. 2. 2025 
 
                  

 

ZV zvolil svého člena p. Martina Klimeše do Firemního výboru při ČD Cargo, a.s. k zastupování naší 

základní organizace. 

 

       ZV schválil dle pravidel hospodaření příspěvky našim členům dle doručených žádostí. 

 

K dispozici jsou vstupy do S-centra a do bazénu.  

 

       Připravujeme muzikál či divadlo cca na květen 2025   

 

 Pojistky končící v březnu: p. Michalec Zdeněk ml., Šimek, Martinec 

                                            pí Faugnerová, Jánová 

                                   

 

      Další jednání ZV je 18. 3. 2025 od 13:30 hodin. 

 

ZV vyhlašuje konferenci ZO na úterý 18. 3. 2025 od 15:00 hodin v restauraci 

Na nádraží v Děčíně. 

 

 

Delegačenky s hlasem rozhodujícím jsou k dispozici na ZV, u členů ZV a budou též u prezentace při vstupu 

na konferenci. 

 

 

 
V Děčíně 3. 3. 2025                                                                                 Mgr. Lubomír Michalec, předseda  


